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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32217060N

2. Emri i subjektit Sajmir Braka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/10/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë dhe shumicë materiale ndërtimi. Punime 
gipsi dhe lyerje. Rikonstruksione të përgjithshme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SELITE Lagjja Selitë, Pallati ''Solued'', Kati 
Përdhe, Dyqani Nr.15, Zona Kadastrale 3292, tek ish Porta e 
Kopshtit Botanik 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BRAKA GIPS RIKONSTRUKSION
E-Mail: sajmir.braka@gmail.com  
Telefon: 0696386744  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-223029-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981934-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Teodor Keko, Zona Kadastrale nr.8210, nr.pasurie 
7/5,7/296;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Ndertesa Nr.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320214-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice materiale ndertimi.")          u be            ("Tregti 
me pakice materiale ndertimi. Punime gipsi dhe lyerje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886760-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030637-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0684094055")          u be            ("0696386744")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sajmir.braka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice materiale ndertimi. Punime gipsi dhe lyerje.")          
u be            ("Tregti me pakicë dhe shumicë materiale ndërtimi. Punime gipsi dhe 
lyerje. Rikonstruksione të përgjithshme")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BRAKA GIPS RIKONSTRUKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Lagjja Selitë, Pallati ''Solued'', Kati Përdhe, Dyqani Nr.15, Zona Kadastrale 3292, 
tek ish Porta e Kopshtit Botanik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Teodor Keko, Zona Kadastrale nr.8210, nr.pasurie 7/5,7/296;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCD164F-78E8-4179-9F4E-469FAEA48D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEF97D2-BCC2-4547-925F-AB263C8EA692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA85585-FD8D-4B5E-B2FE-0C52CD6CF417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2414B97-A3FC-4FE3-B139-AC82322CB609
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176080-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526996-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi.pdf
SHenimet_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754517-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat dhe Shenime Shpjeguese 2020.pdf
vendimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951615-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA68143-938D-40D0-A3C9-A2437F7DC3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEA1727-38B6-4B8F-9DA3-207B302CB2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E50A010-476A-4B96-B9BA-26857675951C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4039F5F3-65F4-4955-A594-6BE7E5DBA9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A4F568-3B05-4F54-902A-A558F427E3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A4F568-3B05-4F54-902A-A558F427E3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67752C2-8684-4884-AF67-CFD9C85FAD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB767BF-8C0D-4AD2-861B-E81EBB8A1361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D45B6A3-3C29-4C2F-92C9-B6CD89D4B413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863BB6EE-788C-40D5-894B-55099CDA1EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12D0ABE-318A-42E7-AC8C-1B0C356E51F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7529D5D-F421-4B6C-8576-AF9B019BF109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481C53B-8CB6-4C2D-A074-F7F4F621994D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6AAE03-6871-441A-90FD-2F69004C235B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8960F888-9015-4347-B5C7-D9721CDF50AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB435ABD-46C2-4617-BF77-781C04E5DD0A
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Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 14,07.pdf
Sajmir Braka Pasqyra e Performances.xlsx
Sajmir Braka Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143828-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Sajmir Braka Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Sajmir Braka Pozicioni Financiar.xlsx
Braka-Vendim Ortaku.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317141-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuBrakaGips.pdf
BrakaShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë:17/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361544CE-00CC-4579-B0C3-A11CE3EFCE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F594E2D-4AF7-4618-9154-48005AC4261F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0F4B03-EF5B-4194-B930-45566771B4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4075BB66-6C08-45DB-9A02-6F3BB98F8273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E26E2A-0795-42BA-94CD-D9D5F0B13D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0FD971-2556-4DB3-8783-D8E65C82B38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340BC5A6-7918-4637-BA6E-B93293E1F4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AF8CDC-4E90-487B-AA78-95559238B433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9704532-9740-41B2-B1EB-8DC288529FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE75009D-2324-4EF7-A0FD-6AEF90D3221D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F255357-E893-4CBC-8697-E862518B80C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80497B9-0B81-4AA8-B61E-679F30612076

